苏 州 市 公 安 局

公交[2019]149号
关于对2019中国卡丁车城市街道赛途经及周边部分道路采取临时交通管理措施的通告
2019中国卡丁车城市街道赛将于12月28日在我市工业园区奥体中心周边举行，为保障此次比赛活动安全顺利进行，根据《中华人民共和国道路交通安全法》的有关规定，决定对比赛途经及周边部分道路采取临时交通管理措施，12月27日22:00至28日12:00，星体街（中新大道东至港田路）、共耀路（钟南街至星体街）临时封闭，禁止车辆通行。
比赛活动期间，请计划行经上述道路的车辆提前绕道行驶，或错开管控时间通行，行至管控道路周边服从现场执勤人员指挥和疏导。

特此通告。

苏州市公安局交警支队

2019年12月11日
苏州市公安局交警支队办公室 　　　    2019年12月11日印发